
Et lille hus fyldt med store hjerter – er du vores nye
pædagog?

Er du pædagog med lyst til at gøre en forskel i børns hverdag – og til at være en del af et team,
hvor vi både griner sammen og tager fagligheden alvorligt? Så er Skovbakken måske lige din
næste arbejdsplads pr. 1. februar 2026 eller tidligst muligt derefter.
Vi mangler en pædagog til vores børnehaveteam, da én af pædagogerne går på velfortjent
pension. 
Vi er et lille dagtilbud med et stort sammenhold. Her kender vi hinanden, og vi hjælper hinanden –
både når der skal dækkes bord, og når der skal tænkes store tanker om børns trivsel og udvikling.
Hos os er der højt til loftet, plads til idéer og en kultur, hvor vi tror på, at børn gør det godt, hvis de
kan. Og vi gør det samme for hinanden.
Vi lover dig:

Et stærkt kollegafællesskab, hvor vi både sparrer og griner●

Ugentlig forberedelsestid ●

En arbejdsplads med fokus på børns trivsel, læring og dannelse●

Mulighed for at bringe dine faglige passioner i spil – vi elsker nye idéer●

Et tæt samarbejde med PPR og vores tværfaglige team●

Løn efter overenskomst – inkl. Furesø-tillæg på 7.000 kr. årligt til fastansatte pædagoger●

Vi leder efter dig, der:

Er uddannet pædagog og har lyst til at arbejde med børn i alderen 3-6 år●

Har en anerkendende tilgang til børn, forældre og kollegaer●

Er nærværende, omsorgsfuld og kan skabe tydelige rammer●

Bidrager til det gode kollegaskab●

Har en lyst til at igangsætte lærerige aktiviteter og inspirerende læringsmiljøer●

Om Skovbakken: 
Vi er et mindre integreret dagtilbud med 50 børn fordelt på to børnehavestuer og én
vuggestuegruppe. Vi ligger i Farum – lige ved arenaen hvor vi ugentligt låner en hal at boltre os i, vi
er tæt på grønne områder og har en legeplads, der indbyder til leg og eventyr.
Furesø Kommunes visioner som afsæt
Vi arbejder ud fra kommunens vision om at skabe fællesskab, inklusion og læringsmiljøer, hvor alle
børn får optimale muligheder for at trives og udvikle sig. Vi tror på tidlig indsats, stærke relationer
og et tæt samarbejde med forældre og tværfaglige aktører.
Vi samarbejder med Børns Vilkår i alle dagtilbud om at få Omsorgsgrebet til at leve, for endnu
bedre tryghed og udforskning for alle vores børn!
Vil du være med?
Kontakt dagtilbudsleder Ane Fisker Skov på telefonnummer # 72165599 eller mail:
afs2@furesoe.dk - for en rundvisning eller hvis du har spørgsmål.
Ansøgningsfrist: 16.01.2026

Samtaler: Uge 4 eller løbende, hvis vi bare ikke kan vente med at kalde dig ind
Send din ansøgning, CV og uddannelsesbevis digitalt – vi glæder os til at høre fra dig!
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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